
Eindstand NK HARC 82-90 2020

Points Points Points Position

Startnr Firstname Secondname Car brand Car model Class HGP Voorjaarsrace Total Overall

25 Pieter Bikker BMW E30 325i Gr A  CT22 20 25 45 1

88 Donovan Wolfrat BMW E30 325i Gr N  T22 20 20 40 2

303 Michel Groen BMW E30 325i Gr N  T22 14 26 40 3

84 Reinier Abbe van BMW E30 325i Gr A  CT22 14 24 38 4

41 Jan-Thijs Jong de BMW E30 325i Gr A  CT22 14 22 36 5

42 David Koh Mazda MX5 CT20 18 17 35 6

98 Theo Plichta Mazda MX5 CT20 10 19 29 7

947 Ton-Bart Vos- Van Kessel Porsche 944 2.5 Cup CT17 13 15 28 8

157 Rudy Schilders Mazda MX5 CT20 0 28 28 9

35 Willem Derks Mazda MX5 CT20 14 12 26 10

302 Piet Molenaar BMW E30 325i Gr N  T22 10 16 26 11

495 Willem Veen van der Volvo 360 cup CT16 10 15 25 12

72 Barend Aarts Alfa Romeo 75 2,0 Twinspark CT21 10 15 25 13

957 NiekJan Steehouwer Porsche 944 2.5 Cup CT17 20 DNS 20 14

10 Jeroen-Emile Eijsten-Kramers Mazda MX5 CT20 9 11 20 15

87 Michael van der Heijden Mazda MX5 CT20 0 20 20 16

832 Donny Leeuwen van BMW E30 325i Gr A  CT22 7 13 20 17

304 Bira van Haver BMW E30 325i Gr N  T22 0 20 20 18

347 Wim-Robbert Janzen BMW E30 325i Gr A  CT22 8 10 18 19

53 Mark-Joost Elzinga-Deen BMW E30 325i Gr A  CT22 9 8 17 20

52 Wim Blom Mazda MX5 CT20 11 4 15 21

908 Ruben Nooy Porsche 944 2.5 Cup CT17 13 DNS 13 22

944 Pascal Toorn Vrijthoff van der Porsche 944 2.5 Cup CT17 12 DNS 12 23

57 Jan-Wim Stals Toyota Starlet Cup CT20 7 5 12 24

301 Colin Caresani  BMW  E30 325i Gr N  T22 12 DNS 12 25

652 Tim-Fred Medenblik-Krab BMW E30 325i Gr A  CT22 0 10 10 26

305 Marcel-Joost Stroetenga-Deen BMW E30 325i Gr N  T22 10 DNS 10 27

9 Ko Koppejan Mercedes 190 2.5 evo CT22 0 DNS 0 28

Eindstand onder voorbehoud van fouten. Hier kunnen geen rechten aan worden ontleend

Points Points Point Position

Startnr Firstname Secondname Car brand Car model Class HGP Voorjaarsrace Total Class

495 Willem Veen van der Volvo 360 cup CT16 10 15 25 1

947 Ton-Bart Vos- Van Kessel Porsche 944 2.5 Cup CT17 13 15 28 1

957 NiekJan Steehouwer Porsche 944 2.5 Cup CT17 20 DNS 20 2

908 Ruben Nooy Porsche 944 2.5 Cup CT17 13 DNS 13 3

944 Pascal Toorn Vrijthoff van der Porsche 944 2.5 Cup CT17 12 DNS 12 4

42 David Koh Mazda MX5 CT20 18 17 35 1

98 Theo Plichta Mazda MX5 CT20 10 19 29 2

157 Rudy Schilders Mazda MX5 CT20 0 28 28 3

35 Willem Derks Mazda MX5 CT20 14 12 26 4

10 Jeroen-Emile Eijsten-Kramers Mazda MX5 CT20 9 11 20 5

87 Michael van der Heijden Mazda MX5 CT20 0 20 20 5

52 Wim Blom Mazda MX5 CT20 11 4 15 7

57 Jan-Wim Stals Toyota Starlet Cup CT20 7 5 12 8

72 Barend Aarts Alfa Romeo 75 2,0 Twinspark CT21 10 15 25 1

25 Pieter Bikker BMW E30 325i Gr A  CT22 20 25 45 1

84 Reinier Abbe van BMW E30 325i Gr A  CT22 14 24 38 2

41 Jan-Thijs Jong de BMW E30 325i Gr A  CT22 14 22 36 3

832 Donny Leeuwen van BMW E30 325i Gr A  CT22 7 13 20 4

347 Wim-Robbert Janzen BMW E30 325i Gr A  CT22 8 10 18 5

53 Mark-Joost Elzinga-Deen BMW E30 325i Gr A  CT22 9 8 17 6

652 Tim-Fred Medenblik-Krab BMW E30 325i Gr A  CT22 0 10 10 7

9 Ko Koppejan Mercedes 190 2.5 evo CT22 0 DNS 0 8

88 Donovan Wolfrat BMW E30 325i Gr N  T22 20 20 40 1

303 Michel Groen BMW E30 325i Gr N  T22 14 26 40 2

302 Piet Molenaar BMW E30 325i Gr N  T22 10 16 26 3

304 Bira van Haver BMW E30 325i Gr N  T22 0 20 20 4

301 Colin Caresani  BMW  E30 325i Gr N  T22 12 DNS 12 5

305 Marcel Stroetenga BMW E30 325i Gr N  T22 10 DNS 10 6

Eindstand onder voorbehoud van fouten. Hier kunnen geen rechten aan worden ontleend


